Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Оренбургский  государственный аграрный университет»

П Р И К А З
г. Оренбург

19 августа 2024 г.                     № 261 – СПО

О зачислении на места

за счет средств федерального

бюджета

На основании решения приемной комиссии Илекского зоотехнического

техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Илекского зоотехнического

техникума - филиала университета для обучения по образовательным

программам среднего профессионального образования в нормативные сроки

по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации согласно (Приложению 1).

Ректор университета,

доцент                                                   А.Г. Гончаров

odnbiw

 Приказ № 261  - СПО от 19 августа 2024 г.

«О зачислении на обучение за счет средств

федерального бюджета»

2

Приложение 1

35.02.15 Кинология

на базе основного общего образования

1.  Бисингалиева Валерия Руслановна

2.  Бондаренко Софья Звиадьевна

3.  Исалиева Раиса Радиковна

4.  Каракозов Ярослав Сергеевич

5.  Князькова Юлия Александровна

6.  Кульжанов Никита Алексеевич

7.  Макаров Георгий Олегович

8.  Ромашкин Егор Андреевич

9.  Ряхов Данил Иванович

10.  Сагайдак Александра Викторовна

11.  Степанова Дарья Егоровна

12.  Торговина Вероника Владимировна

13.  Утилиев Даниял Арманович

14.  Шестакова Алена Андреевна

15.  Шешина Наталья Ивановна

36.02.01 Ветеринария

на базе основного общего образования

1.  Агаршева Светлана Михайловна

2.  Бочаев Антон Александрович

3.  Бурмич Анастасия Романовна

4.  Дьяконов Дмитрий Алексеевич

5.  Заикина Диана Владимировна

6.  Кармыжинова Элина Руслановна

7.  Мандрыкина Анастасия Дмитриевна

8.  Набокина Виолетта Максимовна

9.  Нестеров Александр Евгеньевич

10.  Нигматулина Евгения Руслановна

11.  Солдатенко Ксения Сергеевна

12.  Старостина Анастасия Максимовна

13.  Тарасова Елизавета Анатольевна

14.  Татаринов Артем Сергеевич

15.  Третьяков Кирилл Максимович

	\\server1\temp\Отдел ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА\УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ\СПО\261-СПО 19.08.24 зачисление ИЗТ бюд очн.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»